令和 3年 4月 16日

関 係 各 位

 横 浜 税 関

監視部 別・託送品通関部門の住所等の変更について

標記のことについて、令和 4年 3 月 22 日（火）から、下記のとおり住所等が変更となるの

で通知します。なお、令和 4年 3月 18日（金）午後 5時 15分以降に移転作業を開始するため、

それまでは従来どおりの連絡が可能です。

記

○所在地等変更内容

移転対象部門 移転前 住所 移転後 住所 移転後 電話・ＦＡＸ番号

監視部 別・託送品通関部門

横浜税関山下分庁舎

〒231-0023

神奈川県横浜市中区

山下町279番地1

横浜税関

本牧埠頭出張所

〒231-0811

神奈川県横浜市中区

本牧ふ頭2番地

決まり次第改めて

お知らせします